## نکته‌ای چند در باره فرهنگ «شرفنامه»

فرهنگ «شرفنامه» تألیف ابراهیم قوامی فاروقی از جمله آثار گرانمایه زبان و ادب فارسی محسوب می‌شود که تا به حال پژوهش جدی روی آن صورت نگرفته است.

نظر به اطلاع منابع علمی، ابراهیم قوامی فاروقی «شرفنامه» را سال ۸۷۸ هجری / ۷۴-۱۴۷۳ میلادی در بیهار هند به پایان رسانده، آن را به حاکم بنگاله ابوالمظفر باربک‌شاه (حکومت ۸۶۲-۸۷۸ هـ.) تقدیم کرده است (۶۲، ۱۹).

معلومات سایر منابع علمی در ذکر زمان زندگی مؤلف و شخصیت او خیلی عجیب بوده، برای وقوف لازم از شرح حال، سبک و شیوه بیان و رابطه‌های ادبی موصوف کفایت نمی‌کنند.